Prefeitura de Botucatu a
Secretaria de Obras

Botucatu, 2 de outubro de 2013.

Ref.: Requerimento n° 1021
Vereadores Valmir Reis e Izaias Colino

Excelentíssimos Senhores

Em resposta ao requerimento n° 1021, expedido na Sessão Ordinária de
16/9/2013, onde Vossas Excelências solicitam que informe sobre a possibilidade de realizar a
limpeza das galerias de águas pluviais, em toda a extensão da Rua José Pedretti Tílio, no
Jardim Brasil; informamos que será encaminhado para o Setor de Galerias, para atendimento.

Atenciosamente.

AN RÉ LUIZ PE S
Secretário Municip de Obras

Câmara Municipal de Botucatu